



成 績 書

依頼者	住所	愛知県新城市川田字本宮道 1-196							
	氏名 <small>(名称及び 代表者氏名)</small>	BASF INOAC ポリウレタン株式会社							
依頼事項		JIS A 9526 による試験							
試料	品名	フォームライト SL-100	数量	1					
成績	依頼年月日		平成 22年 4月 1日						
	<p>1. 試験方法 透湿率: JIS A 9526 (JIS A 1324)</p> <p>2. 試験結果</p> <table border="0"> <tr> <td>項目</td> <td>結果</td> </tr> <tr> <td>透湿率 (最大値)</td> <td>11.8 ng/(m·s·Pa)</td> </tr> <tr> <td colspan="2">(以下余白)</td> </tr> </table>				項目	結果	透湿率 (最大値)	11.8 ng/(m·s·Pa)	(以下余白)
項目	結果								
透湿率 (最大値)	11.8 ng/(m·s·Pa)								
(以下余白)									
受付施設		産業技術研究所 工業技術部							
<p>試料の成績は上記のとおりです。</p> <p>平成 22年 4月 14日</p> <p>愛知県産業技術研究所長 中野 達夫</p>									

